
 

  
Vlasy b?lidla - DAVINES

NOVÁ BARVA
Systém permanentní barvy bez amoniaku

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

www.globelife.com/davines

NOVÁ BARVA
Systém permanentní barvy bez amoniaku

Je mimo?ádn? všestranný a kompletní systém: umož?uje dokonale krytí bílých vlas?.
Ztmavení a zesv?tlení až o t?i tóny a umož?uje také snadno zm?nit odraz. Nová barva
barva se promítá do nekone?né možnosti a je ideálním nástrojem pro práci kolorista.

Rysy:
• BEZ AMONIAKU
Poskytnout jak kade?níka, který zkoumá nové a p?íjemné zkušenosti, protože jemné bez
amoniaku vzorce aplikace bez zápachu a extrémní pohodlí.
• P?ÍRODNÍ ANTIOXIDANTY
Složení obohacené o Karotenoidy a antioxida?ní vlastnosti rostlinného melaninu a
radikální proti dlouhé sv?tlé vlasy.
• KOMPLETNÍ SYSTÉM JE SNADNÉ A FLEXIBILNÍ
Umož?uje dokonale krytí bílých vlas? a díky jeho krémová vzorec je snadno míchat ,
použít a nekapala.

Výhody:
• VLASY JEMNÉ A HYDRATOVANÉ
Díky jeho jemné složení je obohacené zvlá??ující a hydrata?ní látky jako ricinový olej a
Karnaubský vosk
• SAMETOVÉ BARVY INTENZIVNÍ A MNOHOSTRANNÝ
• BRILANTNÍ BARVY DLOUHOU DOBU
Díky: p?írodní práškové metak?emi?itanu a bohaté na oxid k?emi?itý že biologicky ,
vzhledem k jeho vysoký index lomu, d?lá barvy sv?tlé a jasné po dlouhou dobu.

NUANCE/13 58 rodiny: – – p?írodní jasan p?írodní intenzivní – horké p?írodní dozlatova –
– – m?? – ?ervená – mahagon – písek – viola irise-000 – ?isté barvy booster

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

